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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 111 PIVALSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 182 MTCSSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 253 TOMARSI

FREITAS CARLOS 03/01/80  615761 284 CBGALSI

DI MATTEO LORENZO 07/06/78  114203 375 PGFOLSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 426 UDLAMSI

CETRULLO GIACOMO MARIA 10/12/78  123800 447 PGSPOSI

PICCA GARIN MIRKO 07/05/79  111087 558 ALCASSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 569 ALCASSI

TAMPIERI ALESSANDRO 10/04/76  113232 5810 BOGRISI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76  617706 7011 RMASISI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 7912 MSAPUSI

MAZZETTI STEFANO 18/02/80  118767 8013 BOGRISI

FENOGLIO ALBERTO 21/06/80  115202 8214 VCPROSI

INNEO VINCENZO 05/01/79  136488 8415 FGDAUSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 9616 TRCSSI

MONDINI SIMONE 19/09/78  133144 9817 BOGRISI

VALENTINI ANDREA 10/12/77  123835 9918 RMFAZSI

LANA DANIELE 20/07/80  632125 10119 FIRAGSI

MALVASO COSIMO 15/12/75  641778 10520 BACSBSI

MANCINI NICCOLO' 06/11/77  119773 10721 FIRAGSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 11622 CTCUSSI

GISONDI MASSIMO 14/03/81  643855 12323 PIVALSI

CARDUCCI MATTEO 21/02/79  603073 12424 SICUSSI

LOOS MATTHIAS 04/04/77  609704 12725 REKOASI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73  611970 13526 MIPITSI

FREDIANELLI GABRIELE 22/08/80  120778 13827 FIRAGSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 14828 PCPTSI

PANNOCCHIA RICCARDO 10/01/72  100190 15229 LIPIOSI

RASI EDOARDO 02/04/81  119246 19530 PTCHISI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 19931 MIPITSI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602944 22232 BACSBSI

SPAGNOLO ILARIO 06/10/78  605812 22933 PICIOSI

VELUSSI DIEGO 30/05/72  616012 23334 TSGIUSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 25335 LUCSVSI

PERRI GIOVANNI 08/10/76  635084 26136 APACCSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 28937 TRCSSI

MANGIAPANE ALESSANDRO 04/05/73  639246 30738 PTCHISI

TALIANI LORENZO 08/08/80  649148 34439 PICIOSI

MONTEFIORI MAURIZIO 18/02/76  608266 37040 BOGRISI

BARRETO MARTIN 27/04/81  645197 9.99941 MIPITSI

TONARELLI MARCO 17/03/76  600386 9.99942 MSAPUSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 9.99943 MOPENSI
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Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI - Campionati Italiani Master ind.-sq.Spada maschile 13:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 V 4 V V V  0,800  13  24PIVAL

 2 MONTEFIORI MAURIZIO 608266 1 2 V 4 2  0,200 -8  14BOGRI

 3 FINOTTI MATTIA 107168 V V 3 2 V  0,600  3  20PCPT

 4 INNEO VINCENZO 136488 1 2 V 2 V  0,400 -7  15FGDAU

 5 FENOGLIO ALBERTO 115202 1 V V V 3  0,600  1  19VCPRO

 6 PANNOCCHIA RICCARDO 100190 3 V 1 4 V  0,400 -2  18LIPIO

 2Girone N.

 1 VICHI TOMMASO 124056 V 2 V V 3  0,600  3  20TRCS

 2 MAZZETTI STEFANO 118767 4 3 2 V V  0,400 -1  19BOGRI

 3 DI GIORGIO DOMENICO 101074 V V V V V  1,000  18  25MTCS

 4 TONARELLI MARCO 600386 1 V 1 V 1  0,400 -8  13MSAPU

 5 FREDIANELLI GABRIELE 120778 2 3 1 4 4  0,000 -11  14FIRAG

 6 RASI EDOARDO 119246 V 2 0 V V  0,600 -1  17PTCHI

 3Girone N.

 1 MONDINI SIMONE 133144 2 1 2 1 v4  0,200 -13  10BOGRI

 2 VARONE FRANCESCO 138276 V V V 2 V  0,800  10  22MOPEN

 3 OTTAVIANI MARCELLO 611970 V 2 V V 3  0,600  2  20MIPIT

 4 NICOLI IACOPO 111953 V 3 4 1 V  0,400 -2  18MSAPU

 5 PERRONE DENNIS 111245 V V 3 V V  0,800  12  23TOMAR

 6 LIPPOLIS ROBERTO 602944 3 0 V 3 2  0,200 -9  13BACSB

 4Girone N.

 1 BOLLATI FEDERICO 117166 3 V V V V  0,800  11  23MIPIT

 2 LOOS MATTHIAS 609704 V 2 2 V 3  0,400 -4  17REKOA

 3 VALENTINI ANDREA 123835 2 V V V V  0,800  11  22RMFAZ

 4 FREITAS CARLOS 615761 0 V 1 V 2  0,400 -7  13CBGAL

 5 TALIANI LORENZO 649148 4 3 2 3 4  0,000 -9  16PICIO

 6 FUCCELLI FRANCESCO 617706 1 V 1 V V  0,600 -2  17RMASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI MATTEO LORENZO 114203 V V V 0 V V  1,000  11  25PGFOL

 2 LANA DANIELE 632125 3 V 0 0 V 2  0,400 -7  15FIRAG

 3 SPAGNOLO ILARIO 605812 2 4 3 0 4 4  0,000 -8  17PICIO

 4 TAMPIERI ALESSANDRO 113232 3 V V 0 1 V  0,600  4  19BOGRI

 5 MANGIAPANE ALESSANDRO 639246 A A A A A A  0,000  0  0PTCHI

 6 CARDUCCI MATTEO 603073 3 3 V V 0 2  0,400 -2  18SICUS

 7 BARRETO MARTIN 645197 3 V V 2 0 V  0,600  2  20MIPIT

 6Girone N.

 1 VELUSSI DIEGO 616012 1 V 1 2 4  0,200 -10  13TSGIU

 2 BAROGLIO SIMONE 123418 V V 4 V V  0,800  14  24ALCAS

 3 MALVASO COSIMO 641778 3 2 3 2 V  0,200 -6  15BACSB

 4 LENARDUZZI LUIGI 613416 V V V V V  1,000  12  25UDLAM

 5 FASOLI ARRIGO 105297 V 2 V 4 V  0,600  5  21TRCS

 6 GISONDI MASSIMO 643855 V 0 1 1 2  0,200 -15  9PIVAL

 7Girone N.

 1 PERRI GIOVANNI 635084 4 4 2 3 1  0,000 -11  14APACC

 2 BRUSINI EMANUELE 614671 V V 2 V V  0,800  2  22LUCSV

 3 MANCINI NICCOLO' 119773 V 4 1 V 1  0,400 -6  16FIRAG

 4 CHIARAMONTE ANDREA 115210 V V V v4 3  0,800  10  22CTCUS

 5 PICCA GARIN MIRKO 111087 V 3 3 2 V  0,400 -1  18ALCAS

 6 CETRULLO GIACOMO MARIA 123800 V 4 V V 2  0,600  6  21PGSPO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile MONTECATINI - Campionati Italiani Master ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 13:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  6

 114203 DI MATTEO LORENZO PGFOL Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  5

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  6

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PIVAL Qualificato 0,80  13  24  11 5 5  1

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,80  12  23  11 6 6  3

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,80  11  23  12 7 7  4

 123835 VALENTINI ANDREA RMFAZ Qualificato 0,80  11  22  11 8 8  4

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,80  10  22  12 9 9  7

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  10  22  12 9  3

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,80  2  22  20 11 11  7

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA PGSPO Qualificato 0,60  6  21  15 12 12  7

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,60  5  21  16 13 13  6

 113232 TAMPIERI ALESSANDRO BOGRI Qualificato 0,60  4  19  15 14 14  5

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,60  3  20  17 15 15  1

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 0,60  3  20  17 15  2

 611970 OTTAVIANI MARCELLO MIPIT Qualificato 0,60  2  20  18 17 17  3

 645197 BARRETO MARTIN MIPIT Qualificato 0,60  2  20  18 17  5

 115202 FENOGLIO ALBERTO VCPRO Qualificato 0,60  1  19  18 19 19  1

 119246 RASI EDOARDO PTCHI Qualificato 0,60 -1  17  18 20 20  2

 617706 FUCCELLI FRANCESCO RMASI Qualificato 0,60 -2  17  19 21 21  4

 118767 MAZZETTI STEFANO BOGRI Qualificato 0,40 -1  19  20 22 22  2

 111087 PICCA GARIN MIRKO ALCAS Qualificato 0,40 -1  18  19 23 23  7

 100190 PANNOCCHIA RICCARDO LIPIO Qualificato 0,40 -2  18  20 24 24  1

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,40 -2  18  20 24  3

 603073 CARDUCCI MATTEO SICUS Qualificato 0,40 -2  18  20 24  5

 609704 LOOS MATTHIAS REKOA Qualificato 0,40 -4  17  21 27 27  4

 119773 MANCINI NICCOLO' FIRAG Qualificato 0,40 -6  16  22 28 28  7

 136488 INNEO VINCENZO FGDAU Qualificato 0,40 -7  15  22 29 29  1

 632125 LANA DANIELE FIRAG Qualificato 0,40 -7  15  22 29  5

 615761 FREITAS CARLOS CBGAL Qualificato 0,40 -7  13  20 31 31  4

 600386 TONARELLI MARCO MSAPU Qualificato 0,40 -8  13  21 32 32  2

 641778 MALVASO COSIMO BACSB Qualificato 0,20 -6  15  21 33 33  6

 608266 MONTEFIORI MAURIZIO BOGRI Qualificato 0,20 -8  14  22 34 34  1

 602944 LIPPOLIS ROBERTO BACSB Qualificato 0,20 -9  13  22 35 35  3

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,20 -10  13  23 36 36  6

 133144 MONDINI SIMONE BOGRI Qualificato 0,20 -13  10  23 37 37  3

 643855 GISONDI MASSIMO PIVAL Qualificato 0,20 -15  9  24 38 38  6

 605812 SPAGNOLO ILARIO PICIO Qualificato 0,00 -8  17  25 39 39  5

 649148 TALIANI LORENZO PICIO Qualificato 0,00 -9  16  25 40 40  4

 120778 FREDIANELLI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,00 -11  14  25 41 41  2

 635084 PERRI GIOVANNI APACC Qualificato 0,00 -11  14  25 41  7

 639246 MANGIAPANE ALESSANDRO PTCHI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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14:30Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)

-

 0

 0
DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)F  1
P.

 33

 32

MALVASO COSIMO-BACSB (BARI)

TONARELLI MARCO-MSAPU (CARRARA)

 9

 8
MALVASO COSIMO-BACSB (BARI)F  2
P. VAROTTO FRANCESCA (PDPET)NO

 17

 48

OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)F  3
P.

 49

 16

-

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  4
P.

 9

 56

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (CATANIA)

-

 0

 0
CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (CATANIA)F  5
P.

 41

 24

PERRI GIOVANNI-APACC (FERMO)

NICOLI IACOPO-MSAPU (CARRARA)

 1

 10
NICOLI IACOPO-MSAPU (CARRARA)F  6
P. VAROTTO FRANCESCA (PDPET)NO

 25

 40

PANNOCCHIA RICCARDO-LIPIO (PIOMBINO)

TALIANI LORENZO-PICIO (PISA)

 10

 8
PANNOCCHIA RICCARDO-LIPIO (PIOMBINO)F  7
P. ZONTA IACOPO (RMGEN)NO

 57

 8

-

VALENTINI ANDREA-RMFAZ (ROMA)

 0

 0
VALENTINI ANDREA-RMFAZ (ROMA)F  8
P.

 5

 60

DI SUMMA  GIANFRANCO-PIVAL (PONTEDERA)

-

 0

 0
DI SUMMA  GIANFRANCO-PIVAL (PONTEDERA)F  9
P.

 37

 28

MONDINI SIMONE-BOGRI (IMOLA)

MANCINI NICCOLO'-FIRAG (FIRENZE)

 6

 10
MANCINI NICCOLO'-FIRAG (FIRENZE)F  10
P. ZONTA IACOPO (RMGEN)NO

 21

 44

FUCCELLI FRANCESCO-RMASI (MENTANA)

-

 0

 0
FUCCELLI FRANCESCO-RMASI (MENTANA)F  11
P.

 53

 12

-

CETRULLO GIACOMO MARIA-PGSPO (SPOLETO)

 0

 0
CETRULLO GIACOMO MARIA-PGSPO (SPOLETO)F  12
P.

 13

 52

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)F  13
P.

 45

 20

-

RASI EDOARDO-PTCHI (PISTOIA)

 0

 0
RASI EDOARDO-PTCHI (PISTOIA)F  14
P.

 29

 36

LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)

VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)

 10

 6
LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)F  15
P. SANTI STEFANO (PGFOL)NO

 61

 4

-

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)

-

 0

 0
DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)F  17
P.

 35

 30

LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)

INNEO VINCENZO-FGDAU (FOGGIA)

 10

 9
LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)F  18
P. SANTI STEFANO (PGFOL)NO

 19

 46

FENOGLIO ALBERTO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
FENOGLIO ALBERTO-VCPRO (VERCELLI)F  19
P.

 51

 14

-

TAMPIERI ALESSANDRO-BOGRI (IMOLA)

 0

 0
TAMPIERI ALESSANDRO-BOGRI (IMOLA)F  20
P.

 11

 54

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

-

 0

 0
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)F  21
P.

 43

 22

-

MAZZETTI STEFANO-BOGRI (IMOLA)

 0

 0
MAZZETTI STEFANO-BOGRI (IMOLA)F  22
P.

 27

 38

LOOS MATTHIAS-REKOA (CASALGRANDE)

GISONDI MASSIMO-PIVAL (PONTEDERA)

 10

 8
LOOS MATTHIAS-REKOA (CASALGRANDE)F  23
P. CECI CLAUDIO (RMCS)NO

 59

 6

-

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  24
P.

 7

 58

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  25
P.

 39

 26

SPAGNOLO ILARIO-PICIO (PISA)

CARDUCCI MATTEO-SICUS (SIENA)

 10

 4
SPAGNOLO ILARIO-PICIO (PISA)F  26
P. CECI CLAUDIO (RMCS)NO

 23

 42

PICCA GARIN MIRKO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)

 7

 10
FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)F  27
P. MICHELI GIULIA (RMCS)NO

 55

 10

-

VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)F  28
P.

 15

 50

VICHI TOMMASO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
VICHI TOMMASO-TRCS (TERNI)F  29
P.

 47

 18

-

BARRETO MARTIN-MIPIT (MILANO)

 0

 0
BARRETO MARTIN-MIPIT (MILANO)F  30
P.

 31

 34

FREITAS CARLOS-CBGAL (CAMPOBASSO)

MONTEFIORI MAURIZIO-BOGRI (IMOLA)

 10

 6
FREITAS CARLOS-CBGAL (CAMPOBASSO)F  31
P. MICHELI GIULIA (RMCS)NO

 63

 2

-

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 0

 0
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  32
P.
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 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 39

 42

 10

 15

 18

 31

 2

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

MALVASO COSIM - BACSB (BARI)

OTTAVIANI MAR - MIPIT (MILANO)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

CHIARAMONTE A - CTCUS (CATANIA)

NICOLI IACOPO - MSAPU (CARRARA)

PANNOCCHIA RI - LIPIO (PIOMBINO)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

DI SUMMA  GIA - PIVAL (PONTEDERA)

MANCINI NICCO - FIRAG (FIRENZE)

FUCCELLI FRAN - RMASI (MENTANA)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

RASI EDOARDO - PTCHI (PISTOIA)

LANA  DANIELE - FIRAG (FIRENZE)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

LIPPOLIS ROBE - BACSB (BARI)

FENOGLIO ALBE - VCPRO (VERCELLI)

TAMPIERI ALES - BOGRI (IMOLA)

BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

MAZZETTI STEF - BOGRI (IMOLA)

LOOS MATTHIAS - REKOA (CASALGRANDE)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

SPAGNOLO ILAR - PICIO (PISA)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

BARRETO MARTI - MIPIT (MILANO)

FREITAS CARLO - CBGAL (CAMPOBASSO)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

10

9

7

10

9

10

5

10

10

6

9

10

1

10

4

10

10

5

10

4

7

10

4

10

10

2

1

10

10

9

8

10

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

NICOLI IACOPO - MSAPU (CARRARA)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

DI SUMMA  GIA - PIVAL (PONTEDERA)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

RASI EDOARDO - PTCHI (PISTOIA)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

FENOGLIO ALBE - VCPRO (VERCELLI)

MAZZETTI STEF - BOGRI (IMOLA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

10

9

4

10

4

10

6

10

10

2

9

10

10

2

10

8

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

4

10

4

10

10

3

10

5

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

10

9

5

10

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

8

7

BERNARDINI N.

BERNARDINI N.

CATALETA V.

CATALETA V.

FABRIZI G.

FABRIZI G.

CIMBALO A.

CIMBALO A.

PACCAGNANI M.

PACCAGNANI M.

PENTERICCI C.

PENTERICCI C.

MICHELI M.

MICHELI M.

SARTORI E.

SARTORI E.

PACCAGNANI M.

PACCAGNANI M.

PACCAGNANI M.

PACCAGNANI M.

MICHELI M.

MICHELI M.

CATALETA V.

CATALETA V.

SARTORI E.

MICHELI M.

FABRIZI G.

CATALETA V.

CATALETA V.

SARTORI E.

FABRIZI G.

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



17/06/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile MONTECATINI - Campionati Italiani Master ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 16:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 123835 VALENTINI ANDREA1 G.S. FIAMME AZZURRE10/12/77

 117166 BOLLATI FEDERICO2 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.30/01/78

 114203 DI MATTEO LORENZO3 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.07/06/78

 123418 BAROGLIO SIMONE4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.12/08/81

 101074 DI GIORGIO DOMENICO5 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 111245 PERRONE DENNIS6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA7 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.10/12/78

 124056 VICHI TOMMASO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.15/10/72

 613416 LENARDUZZI LUIGI9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/03/80

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO10 CLUB SCHERMA VALDERA22/02/80

 138276 VARONE FRANCESCO11 PENTAMODENA  A.S.D.24/06/81

 107168 FINOTTI MATTIA12 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 115202 FENOGLIO ALBERTO13 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/06/80

 119246 RASI EDOARDO14 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/04/81

 118767 MAZZETTI STEFANO15 GRIFOSCHERMA IMOLA BO18/02/80

 111953 NICOLI IACOPO16 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 115210 CHIARAMONTE ANDREA17 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA24/05/74

 614671 BRUSINI EMANUELE18 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 105297 FASOLI ARRIGO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 113232 TAMPIERI ALESSANDRO20 GRIFOSCHERMA IMOLA BO10/04/76

 611970 OTTAVIANI MARCELLO21 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.07/04/73

 645197 BARRETO MARTIN22 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.27/04/81

 617706 FUCCELLI FRANCESCO23 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAMPO22/06/76

 100190 PANNOCCHIA RICCARDO24 C.S.PIOMBINO10/01/72

 609704 LOOS MATTHIAS25 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA04/04/77

 119773 MANCINI NICCOLO'26 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI06/11/77

 632125 LANA DANIELE27 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI20/07/80

 615761 FREITAS CARLOS28 A.P.D. GALASSPORT CAMPOBASSO03/01/80

 641778 MALVASO COSIMO29 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI15/12/75

 602944 LIPPOLIS ROBERTO30 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI10/06/76

 605812 SPAGNOLO ILARIO31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS06/10/78

 120778 FREDIANELLI GABRIELE32 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI22/08/80

 111087 PICCA GARIN MIRKO33 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.07/05/79

 603073 CARDUCCI MATTEO34 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA21/02/79

 136488 INNEO VINCENZO35 C.S. DAUNO FOGGIA05/01/79

 600386 TONARELLI MARCO36 C.S. APUANO  A.S.D.17/03/76

 608266 MONTEFIORI MAURIZIO37 GRIFOSCHERMA IMOLA BO18/02/76

 616012 VELUSSI DIEGO38 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/05/72

 133144 MONDINI SIMONE39 GRIFOSCHERMA IMOLA BO19/09/78

 643855 GISONDI MASSIMO40 CLUB SCHERMA VALDERA14/03/81

 649148 TALIANI LORENZO41 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS08/08/80

 635084 PERRI GIOVANNI42 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO08/10/76
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